

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านห้วยเตย หมู่ที่ ๓/หน่วยงานเจ้าของ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านห้วยเตย หมู่ที่ ๓ รายละเอียดตาม
แบบแปลน อบต.หนองหว้า อยู่ในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ครั้งที่
๑/๒๕๖๖ ข้อ ๒ หน้าที่ ๕

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงินจำนวน ๘๕๓,๓๙๗.๖๙ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๕.๓ ค่างานต้นทุนต่อหน่วย

๕.๔ รายละเอียดการคำนวณค่าขนส่ง

๕.๕ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศักดิ์ชาย ศุภเมธี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นางสาวดวงรัตน์ คำอ้าย ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองหว้า

๖.๓ นายศรีสุวรรณ ชำนิหัส ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

สรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยเตย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหว้า อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู			
แบบเลขที่	ตามแบบอบต.หนองหว้ากำหนด			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า			
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	14	เดือน	สิงหาคม	พ.ศ. 2567
หน่วย : บาท				

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3	853,397.69	
	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำและวางท่อประปา		
	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม (แรงสูง)		
	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม (แรงต่ำ)		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	853,397.69	
	ราคากลางเป็นเงิน	853,397.69	
	ราคากลาง (แปดแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคาได้มีมติเห็นชอบประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร ตามคำสั่ง อบต.หนองหว้า ที่451/2567 ลว.26 กค. 2567
 และยึดถือราคากลางงานก่อสร้างอาคารเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง พร้อมได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายศักดิ์ชาย สุขเมธี
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการฯ

ลงชื่อ

นางสาวดวงรัตน์ คำอ้าย
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า

กรรมการฯ

ลงชื่อ

นายศรีสุวรรณ ชำนิหัส
 หัวหน้าสำนักงานปลัด

กรรมการฯ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยเคย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหว่า อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 แบบเลขที่ ตามแบบอบต.หนองหว่ากำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว่า
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำและวางท่อประปา	308,950.00			
2	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม (แรงสูง)	183,196.07			
3	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม (แรงต่ำ)	157,258.12			
4	ป้ายโครงการ	2,791.22			
	รวม 1+2+3+4	652,195.41	1.3085	853,397.69	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 853,397.69

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ม. เดี่ย บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ

นายกิตติชัย คุงเมธี
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการฯ

ลงชื่อ

นางสาวดวงรัตน์ คำอ้าย
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว่า

กรรมการฯ

ลงชื่อ

นายศรีสุวรรณ ชำนิหัส
หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยเดย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหัว อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำและวางท่อประปา								
	-ท่อHDPE 80ชั้น PN 8 ขนาด 110 มม.	ม.	400	206.00	82,400.00	100.00	40,000.00	122,400.00	
	-ท่อ GS ขนาด 100 มม.(มอก.277- 2532)	ม.	24	578.00	13,872.00	97.00	2,328.00	16,200.00	
	-ท่อ ปอลอก S ขนาด 200 มม.(ตันสอด)	ม.	15	1,557.00	23,355.00	1,573.00	23,595.00	46,950.00	
	-ท่อ ปอลอก S ขนาด 200 มม.(ขุดวาง)	ม.	8	1,557.00	12,456.00	141.00	1,128.00	13,584.00	
	-หน้างาน ขนาด 100 มม.	ตัว	12	1,136.00	13,632.00	-	-	13,632.00	
	-ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.(ครบชุด)	ชุด	2	5,400.00	10,800.00	480.00	960.00	11,760.00	
	-ได้ง 90 หน้างาน ขนาด100 มม. 2 ด้าน	อัน	8	1,250.00	10,000.00	280.00	2,240.00	12,240.00	
	-สตั๊ปเอ็น PE ขนาด 110 มม.ชุดข้าง	อัน	14	580.00	8,120.00	-	-	8,120.00	
	-น็อต,สกรู,ประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	10	260.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	-แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	จุด	6	140.00	840.00	-	-	840.00	
	-ค่าบ่อรับบ่อส่งตันสอด	งาน	1	-	-	27,000.00	27,000.00	27,000.00	
	-ค่าเจาะและซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม	20	-	-	210.00	4,200.00	4,200.00	
	-เสา คสล.รับท่อเหล็ก ขนาด 100-150 มม. ไม่เกิน 3 เมตร	ชุด	3	-	-	7,094.00	21,282.00	21,282.00	
	-ตุ๊กตา รับท่อขนาด 100 มม.	ชุด	3	2,714.00	8,142.00	-	-	8,142.00	
	รวมเป็นเงินยกไป				186,217.00		122,733.00	308,950.00	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเป็นเงินยกมา							308,950.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(ลำดับที่ 1)				186,217.00		122,733.00	308,950.00	
2	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม (แรงสูง)								
	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 5.5 แรงม้า 1เฟส (4kw) พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	2	26,950.00	53,900.00	3,000.00	6,000.00	59,900.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 5.5 แรงม้า 1เฟส (4kw) พร้อมอุปกรณ์	ตู้	2	17,050.00	34,100.00	3,000.00	6,000.00	40,100.00	
	อุปกรณ์จากเครื่องสูบน้ำถึงระบบท่อส่งน้ำประปา				-		-	-	
	ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 3"	ท่อน	2	1,009.35	2,018.70	276.00	552.00	2,570.70	
	ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 2"	ท่อน	1	565.42	565.42	138.00	138.00	703.42	
	ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 1 1/2"	ท่อน	2	222.20	444.40	48.00	96.00	540.40	
	ท่อ PVC ขนาด Ø 3/4"	ท่อน	1	63.55	63.55	32.00	32.00	95.55	
	ท่อปลอกเหล็กออบสังกะสี Ø.5" x 15 ซม	ท่อน	3	120.00	360.00	-	-	360.00	
	สามทางลดเหล็กออบสังกะสี Ø 3/4"	ตัว	4	24.00	96.00	-	-	96.00	
	สามทางเหล็กออบสังกะสี Ø 1 1/2"	ตัว	2	15.00	30.00	-	-	30.00	
	ข้อโค้งเหล็กท่อ Ø 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3"	ตัว	1	950.00	950.00	210.00	210.00	1,160.00	
	ข้อโค้งเหล็กออบสังกะสี 45 Ø 1 1/2" -2"	ตัว	2	700.00	1,400.00	140.00	280.00	1,680.00	
	รวมเป็นเงินยกไป				93,928.07		13,308.00	107,236.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยเตย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหัว อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

14

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเป็นเงินยกมา				93,928.07		13,308.00	107,236.07	
	ข้อโง้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน ๑ 3"	ตัว	1	1,050.00	1,050.00	210.00	210.00	1,260.00	
	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ๑ 3"	ตัว	3	1,410.00	4,230.00	210.00	630.00	4,860.00	
	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ๑ 3"	ตัว	8	260.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ๑ 3" ลด 3/4"	ตัว	2	300.00	600.00	-	-	600.00	
	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ๑ 3 ลด 1 - 2 1/2 นิ้ว	ตัว	2	575.00	1,150.00	-	-	1,150.00	
	ข้อลดกลมเหล็กออบสังกะสี ๑ 1 1/4" - 2"	ตัว	2	53.00	106.00	-	-	106.00	
	ข้องอเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม ๑ 1/2"	ตัว	11	10.00	110.00	-	-	110.00	
	น๊อปเปิลเหล็กออบสังกะสี ๑ 3/4"	ตัว	8	23.00	184.00	-	-	184.00	
	น๊อปเปิลเหล็กออบสังกะสี ๑ 1/2"	ตัว	4	15.00	60.00	-	-	60.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน งาน ๑ 3" แบบพวงมาลัย	ชุด	2	5,150.00	10,300.00	360.00	720.00	11,020.00	
	เขี้ยวล้อเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย ๑ 3"	ชุด	2	2,950.00	5,900.00	360.00	720.00	6,620.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง ๑ 3/4"	ชุด	2	235.00	470.00	-	-	470.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง ๑ 1/2"	ชุด	4	175.00	700.00	-	-	700.00	
	เกยวัดความดัน 0-60 psi.	ชุด	2	400.00	800.00	-	-	800.00	
	รวมเป็นเงินยกไป				121,668.07		15,588.00	137,256.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยเตย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหัว อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเป็นเงินยกมา				121,668.07		15,588.00	137,256.07	
	เทพื้นเกลียว	ม้วน	4	25.00	100.00	-	-	100.00	
	ประเภทยาง ๕ 3"	แผ่น	16	40.00	640.00	-	-	640.00	
	น็อคยึดหน้างาน	ตัว	30	120.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	ระบบจ่ายสารเคมี				-		-	-	
	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนพร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	เครื่องจ่ายสารละลายสารส้มพร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	ถังผสมสารละลายคลอรีน	ถัง	1	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	ถังผสมสารละลายสารส้ม	ถัง	1	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	งานอื่นๆ				-		-	-	
	ทาสีน้ำมัน	เหมา	1	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(ลำดับที่ 2)				164,608.07		18,588.00	183,196.07	
3	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม (แรงต่ำ)								
	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 5.5 แรงม้า 1เฟส (4kw) พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	2	26,950.00	53,900.00	3,000.00	6,000.00	59,900.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 5.5 แรงม้า 1เฟส (4kw) พร้อมอุปกรณ์	ตู้	2	17,050.00	34,100.00	3,000.00	6,000.00	40,100.00	
	รวมเป็นเงินยกไป				88,000.00		12,000.00	100,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยเตย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหว่า อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว่า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเป็นเงินยกมา				88,000.00		12,000.00	100,000.00	
	อุปกรณ์จากเครื่องสูบน้ำถึงฟุตวาล์ว จำนวน 2 ชุด								
	ท่อเหล็กอบสังกะสี ๑ 3"	ฟ่อน	3	1,009.35	3,028.05	210.00	630.00	3,658.05	
	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม ๑ 3"	ฟ่อน	2	1,590.00	3,180.00	280.00	560.00	3,740.00	
	ฟุตวาล์วทองเหลือง ๑ 3"	ตัว	2	1,418.00	2,836.00	280.00	560.00	3,396.00	
	อุปกรณ์จากเครื่องสูบน้ำถึงระบบท่อส่งน้ำประปา								
	ท่อเหล็กอบสังกะสี ๑ 3"	ฟ่อน	2	1,009.35	2,018.70	210.00	420.00	2,438.70	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี ๑ 2"	ฟ่อน	1	565.42	565.42	138.00	138.00	703.42	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี ๑ 1/2"	ฟ่อน	2	222.20	444.40	48.00	96.00	540.40	
	ท่อ PVC ยาว 4 ม.ชั้น 13.5 ๑ 3/4"	ฟ่อน	1	63.55	63.55	32.00	32.00	95.55	
	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี ๑.5" x 15 ซม	ฟ่อน	3	120.00	360.00	-	-	360.00	
	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี ๑ 3/4"	ตัว	4	24.00	96.00	-	-	96.00	
	สามทางเหล็กอบสังกะสี ๑ 1/2"	ตัว	2	15.00	30.00	-	-	30.00	
	ข้อโค้งเหล็กท่อ 90 หนางาน 2 ด้าน ๑ 3"	ตัว	1	950.00	950.00	210.00	210.00	1,160.00	
	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 ๑ 1 1/2" -2"	ตัว	2	700.00	1,400.00	140.00	280.00	1,680.00	
	รวมเป็นเงินยกไป				102,972.12		14,926.00	117,898.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยเตย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหัว อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

14

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเป็นเงินยกมา				102,972.12		14,926.00	117,898.12	
	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน ๑ 3"	ตัว	1	1,050.00	1,050.00	210.00	210.00	1,260.00	
	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ๑ 3"	ตัว	3	1,410.00	4,230.00	210.00	630.00	4,860.00	
	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ๑ 3"	ตัว	8	260.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ๑ 3" สด 3/4"	ตัว	2	300.00	600.00	-	-	600.00	
	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ๑ 3 สด 1-2 1/2 นิ้ว	ตัว	2	575.00	1,150.00	-	-	1,150.00	
	ข้อลดกลมเหล็กออบสังกะสี ๑ 1 1/4" - 2"	ตัว	2	53.00	106.00	-	-	106.00	
	ข้ออเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม ๑ 1/2"	ตัว	11	10.00	110.00	-	-	110.00	
	นิปเปิลเหล็กออบสังกะสี ๑ 3/4"	ตัว	8	23.00	184.00	-	-	184.00	
	นิปเปิลเหล็กออบสังกะสี ๑ 1/2"	ตัว	4	15.00	60.00	-	-	60.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน งาน ๑ 3" แบบพวงมาลัย	ชุด	2	5,150.00	10,300.00	360.00	720.00	11,020.00	
	เชืควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย ๑ 3"	ชุด	2	2,950.00	5,900.00	360.00	720.00	6,620.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง ๑ 3/4"	ชุด	2	235.00	470.00	-	-	470.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง ๑ 1/2"	ชุด	4	175.00	700.00	-	-	700.00	
	เกยวัดความดัน 0-60 psi.	ชุด	2	400.00	800.00	-	-	800.00	
	รวมเป็นเงินยกไป				130,712.12		17,206.00	147,918.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยเตย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหว้า อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

14

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเป็นเงินยกมา				130,712.12		17,206.00	147,918.12	
	เทพื้นเกลียว	ม้วน	4	25.00	100.00	-	-	100.00	
	ประเก็นยาง ๑ 3"	แผ่น	16	40.00	640.00	-	-	640.00	
	น็อตยึดหน้างาน	ตัว	30	120.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม (แรงต่ำ)				-		-	-	
	ทาสีน้ำมัน	เหมา	1	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(ลำดับที่ 3)				140,052.12		17,206.00	157,258.12	
4	งานอื่นๆ								
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	2,791.22	2,791.22		-	2,791.22	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(ลำดับที่ 4)				2,791.22		-	2,791.22	
	รวมเป็นเงินยกไป								

ลงชื่อ

นายศักดิ์ชาย ศุภเมธี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการฯ

นางสาวดวงรัตน์ คำอ้าย

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า

ลงชื่อ

กรรมการฯ

นายศรีสุวรรณ ขำนิล

หัวหน้าสำนักงาน